
 

 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA DI NASO 
Città Metropolitana di Messina 

    
 

Ufficio del Sindaco  
  

Via Guglielmo Marconi, 2 – 98074 NASO (ME)  +39 0941 1946000  
mail: sindaco@comune.naso.me.it - pec: comunenaso@pec.it 

 

 

 

 

 

Ordinanza Sindacale 

N. 72   del 28.07.2023 
 

 
Oggetto:MANIFESTAZIONE  DENOMINATA  CHIOSTRO  VIBES DEL 29.07.2023. DIVIETI E 
LIMITAZIONI.          
 

 

 

Il Sindaco 
Premesso: 

➢ DATO ATTO che in data 29.07.2023 nella  Via Convento si terrà una manifestazione 

denominata CHIOSTRO VIBES organizzata dalla Pro Loco Città di Naso, col patrocinio del 

Comune di Naso; 

➢ RAVVISATO che per lo svolgersi di detta manifestazione è opportuno  ivi regolamentare la 

circolazione veicolare; 

➢ VISTO il Codice della Strada; 

➢ VISTO il D.Lgs. 267/00; 

➢ VISTO l’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia; 

➢ VISTO la propria competenza; 

Per i superiori motivi; 

O R D I N A 

DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO: 

• dalle ore  14:00 del 29.07.2023 alle ore 02:00 del 30.07.2023: il divieto di sosta e transito 

nella Via Convento, tratto compreso fra l'incrocio verso la  C.da Crozza e la sede dell'Istituto 

scolastico ivi esistente. 

• dalle ore  14:00 del 29.07.2023 alle ore 02:00 del 30.07.2023 nella Via Convento, lato dx, 

direzione Crozza, nel tratto di strada compreso fra l'incorcio verso la chiesa S. Maria di Gesù 

e la struttura ASP ivi esistente. 

mailto:sindaco@comune.naso.me.it
mailto:comunenaso@pec.it


 

 

Dovrà, comunque, essere garantito il transito ai residenti, ai mezzi di soccorso e per eventuali altre 

provate emergenze; 

D I S P O N E 

1) Che la presente sia inviata a: 

- Al Corpo di Polizia Municipale; 

- Alla locale Stazione Carabinieri; 

- Alla Pro- Loco Città di Naso; 

 

1) Che la presente sia pubblicata all’Albo Pretorio on-line, nonché sul sito internet 

Istituzionale. 

A V V E R T E 

Che, contro la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni, dalla data di pubblicazione 

all’Albo Pretorio on-line, ricorso al T.A.R. di Catania, oppure, in via alternativa, ricorso al Presidente 

della Regione Siciliana, da proporre nel termine di gg. 120 sempre dalla data di pubblicazione. 

 

        IL SINDACO    

                             Dr.Gaetano Nanì         

  

 


